

1979



2009

Jubileusz 30-lecia Przedszkola i 5-lecia Nadania Imienia



„... Wszystkiego co powinienem wiedzieć nauczyłem się w przedszkolu - o tym jak żyć, jak postępować, współżyć z innymi, patrzeć, odczuwać, myśleć, marzyć i wyobrażać sobie lepszy świat...”

Robert Fulghum

www.przedszkolenr4.cba.pl

Z 30-letniej historii przedszkola

Przedszkole wybudowano wysiłkiem społecznym z okazji Międzynarodowego Roku Dziecka w 1979 roku. Przy budowie placówki pomagali pracownicy Browaru i uczniowie szkół średnich.

Kamień węgielny pod nową placówkę wmurował ówczesny Naczelnik Miasta – Eugeniusz Stryjewski.

W uroczystym otwarciu przedszkola brali udział przedstawiciele władz oświatowych oraz brygada budowlana. Symboliczną wstęgę na pamiątkowej tablicy wmurowanej na dolnym holu przecięła K. Janiak.

Obowiązki dyrektora w nowo oddanej 6-oddziałowej placówce Państwowym Przedszkolu Nr 4 powierzono P. Danucie Wojtczak, które pełniła do czasu odejścia do Kuratorium Oświaty tj. do końca stycznia 1991 roku. Radę Pedagogiczną tworzył zespół 9 nauczycieli poza tym zatrudniono 14 osób obsługi. Zastępcami w tym czasie były P. Wiesława Gołębiowska, a następnie P. Regina Bartkowska. 1 lutego 1991 r. na stanowisko dyrektora powołano P. Henrykę Annę Bigorajską, a zastępcą została P. Jolanta Guba. Od 1 września 1997 r. do sierpnia 2002 roku dyrektorem była P. Hanna Szlompowska, a zastępcą P. Marzanna Kupniewska. Od 1 września 2002 roku stanowisko dyrektora powierzono P. Marzannie Kupniewskiej, która sprawuje tę funkcję do chwili obecnej.

4 czerwca 2004 roku odbyła się uroczystość z okazji 25-lecia przedszkola oraz nadanie imienia Czerwonego Kapturka. Przedszkole tego dnia przybrało odświętny wygląd i gościło w swych murach wielu wspaniałych gości.

Obecnie do przedszkola uczęszcza 110 dzieci w 4-grupach wiekowych. Pracuje 8 nauczycieli i 11 pracowników obsługi.

Przedszkole od chwili powstania organizuje swoją działalność w sposób dostosowany do potrzeb i możliwości dzieci. Naszym hasłem nadrzędnym jest – dobro dziecka. W tym celu staramy się stworzyć odpowiednie warunki do wszechstronnego rozwoju. W ciągu 30-letniej działalności przedszkole zapisało w kronikach wiele wspaniałych osiągnięć swoich wychowanków. Do najważniejszych należą sukcesy w zawodach sportowych, ekologicznych czy plastycznych oraz powstanie gromady zurkowej „Leśne Jagódki”.

Zapewniamy dzieciom opiekę, wychowanie i nauczanie w warunkach akceptacji i bezpieczeństwa. Tworzymy warunki umożliwiające osiągnięcie tzw. „gotowości szkolnej” rozumianej jako efekt rozwoju i uczenia się.

Cele te możemy w pełni realizować dzięki pracy dyrekcji, nauczycieli, dzieci, a także wymiernej pomocy władz samorządowych i oświatowych oraz zawsze niezawodnych rodziców.

Należy podkreślić również szeroką współpracę z różnymi instytucjami i placówkami wychowawczymi i opiekuńczymi znajdującymi się na terenie miasta, które cały czas pomagają w realizacji postawionych przed nami zadań.

Mamy już 30 lat, a wciąż czujemy się młodo. Sale zajęć tętnią życiem, słychać w nich dziecięce śmiechy. Ten kolejny jubileusz to czas refleksji i zarazem motywacji do dalszej pracy.

24

Urok minionych lat





Dzień dzisiejszy przedszkola

